
SERVICII DE VERIFICARE, INTRETINERE STINGATOARE, HIDRANTI SI GRUP DE POMPE

I.D.: 105287563

Data publicarii	09.11.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 168.919,00 RON - 168.919,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: SERVICII DE VERIFICARE, INTRETINERE STINGATOARE, HIDRANTI SI GRUP DE POMPE Stingatoare P1 anual: 18x17,00 lei = 306,00 lei fara TVA Stingatoare P2 anual: 9x23,00 lei = 207,00 lei fara TVA Stingatoare P3 anual: 21x26,00 lei = 546,00 lei fara TVA Stingatoare P6 anual: 2120x37,00 lei = 78.440,00 lei fara TVA Stingatoare G2 anual: 317x26,00 lei = 8.242,00 lei fara TVA Stingatoare G5 anual: 112x37,00 lei = 4.144,00 lei fara TVA Stingatoare SM anual: 2x37,00 lei = 74,00 lei fara TVA Hidranti interiori si exteriori semestrial: 882*2x40 lei=70.560,00 lei fara TVA Grup de pompe semestrial: 4X2x800,00 lei=6.400,00 lei fara TVA Timpul de verificare, incarcare este de 10 zile de la data ridicarii si transportarii stingatoarelor. Responsabil achizitie: DANA CHIS Total valoare: 168.919,00 lei fara TVA, respectiv 201.013,61 lei cu TVA.
